
第７9回 

体 育 大 会 

 スローガン  

All colors ! 
～彩れ 伊波世野のキャンバス～ 

     

令和７年９月２６日（金） 午前９時４０分より 

                  ＜開始時刻を遅らせて実施します＞ 

＜開 会 式＞

開 会 宣 言 

国   歌  斉  唱 

開 会 の こ と ば 

激 励 の こ と ば 

選 手 宣 誓 

 ＜閉 会 式＞

成 績 発 表

表 彰 

閉 会 の こ と ば 

校 歌 斉 唱 

閉 会 宣 言 

  

 

 

 

 

 

 

 

富山市立岩瀬中学校  

 



 プログラム 

順序 種 目  名 学 年 種別 回数 予想時間 種目について 

 開会式 全    9:40  

１ 準備体操 全   １ 9:55  

２ １年短距離走 １ 個人 １８ 10:05  

３ ２年短距離走 ２ 個人 ２０ 10:15  

４ ３年短距離走 ３ 個人 ２０ 10:25  

５ 伊波世野台風
タイフーン

 １ 団体  10:35 
最初にゴールした団

の勝利 

６ つなとらんと ２ 団体  10:45 
綱を数多く引いた団 

の勝利 

７ 

タイヤ争奪戦 

Let’s get tires with  

friends! 

３ 団体  11:05 

大タイヤが高得点。  

得点が高い団の勝利 

８ 綱引き 全 選手制   11:20 ２本先勝した団の勝利。  

９ 団演技 全 団体  ４ 11:45 
 

黄、青、白、赤  の順  

 給食      

１０ 
学年別リレー 

（男女ともに100m×８） 
全 選手制 ３ 13:30 

奇数走者は女子  

偶数走者は男子 

１１ 団別リレー 全 選手制 １ 13:40 
女子、１年男子は 100m 

２年、３年男子は 200m 

 閉会式 全     

※天候その他により予定が変わることがあります。                 

種目別得点 

種 目 名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位 

短距離走 ４ ３ ２ １ １ １ １ １ 

学年団体種目 ４０ ３０ ２０ １５     

綱引き 100 ８０ ６０ ４０     

学年別リレー ２０ １５ １０ ５     

団別リレー ５０ ３５ ２５ ２０     

団演技 160 120 90 60     

デコレーション ５０ ４０ ３０ ２０     

競技場所 － Ｆ：フィールド、Ｔ：トラック     

集合場所 － Ａ：中央、Ｂ：東側  

 

 


